
 

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Středočeský kraj  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČ: 70891095 
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, 
majetku a veřejných zakázek 
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Oprava mostu ev.č. 272-011 v Benátkách n. Jizerou 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.03.2021 

Systémové číslo VZ na profilu 
zadavatele 

P21V00000145 

 
2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Na hodnocení se podíleli tito členové (příp. náhradníci členů) komise: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Jan Chalupný 
Odborný referent veřejných zakázek 
Krajského úřadu Středočeského kraje, 
člen komise 

Bc. Dana Rylichová 
Odborný referent veřejných zakázek 
Krajského úřadu Středočeského kraje, 
člen komise 

Ing. Petr Nádvorník Krajská správa a údržba silnic SK 

Roman Kluzák, Dis  Odbor dopravy KÚSK 

 
3. Seznam hodnocených nabídek  

Seznam hodnocených nabídek je shodný se seznamem podaných nabídek. Zadavatel ve lhůtě pro 
podání nabídek tj. 17.05.2021 do 10:00 obdržel celkem 3 nabídky následujících účastníků řízení: 

Nabídka č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 62743881 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  26.875.578,99 

Nabídka č. 2: 

Identifikační údaje účastníka: Strabag a.s. 
Kačírkova 928/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČ: 60838744 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  22.965.463,57 

Nabídka č. 3: 

Identifikační údaje účastníka: BM-MONT, s.r.o.,  
Potočná 1439, 022 01 Čadca, 
IČ: 46 511 440 

Údaje z nabídky 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  22.813.269,00 
 



 

2 
 

 

4. Popis hodnocení 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle ustanovení §  114 
odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky.  
Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému hodnocení: 

Pořadí 
nabídek 

Pořadové 
číslo nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 3 BM-MONT, s.r.o., 22.813.269,00 

2. 2 Strabag a.s. 22.965.463,57 

3. 1 SaM silnice a mosty a.s. 26.875.578,99 

 
Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 
V Praze dne 17.05.2021   
 

Jméno a příjmení člena komise  Podpis 

Bc. Jan Chalupný 

 

 

 

Bc. Dana Rylichová 

 

 

 

Ing. Petr Nádvorník  

Roman Kluzák, Dis   

 

1.  

 


		2021-08-24T14:25:48+0200
	Bc. Jan Chalupný


		2021-08-25T10:58:08+0200
	Ing. Petr Nádvorník


		2021-08-25T13:52:08+0200
	Dana Rylichová




